prentia que est necessaria in sententie prolatione. Item non est uis siue fiat in ecclesia siue ex non est etiam uis si episcops sit induitus pontificalibus siue nonendum habitum degradatione*z* facit. ut dici potest quod proprie deponi der quis a dignitatibus et honoribus degradari uero ab ordinibus. tunc in degradatione necessaria est episcopz prentia et alic*z* solenitates. exemplum autem et form*z* prepetue depositio*z* beas ex de do. et contu. ueritatis de accu. qualiter. ii. ad idem de uer. sig. nouimus. lxxi. di. denti letdi. acced*z* temb. et dominico*z* in sancta declarari quilitas prepetrati crimis temii. quod. verbi. sanct. porro. quin*q*z temi non declarat quod et multi detrahunt insignia militie. canonon non expressa. ff. de his qui no. inf*o*. letu. sanct. ii. quod si de hac materia plenam uis habere notitia*z* uideas quod no. in spe. rub. de crimi. et eorum cogni. sanct. secundo loco. vero. no. et. bodie circa hanc materiam beas ins expressum ex li. vi. de pen*z* degradatio. qualiter ibi uide dic ut ibi. coram altari. i. in ecclastico so*lo*. concilium enim fieri uel causa ecclie non dominico*z* nisi in ecclie. ar. ii. quod preceptum. xxiii. quod. viii. couenior. b. de manu episcoporum. sed nonne posset fieri restitutio solo uerbo sic a papa sed non ab alio nisi pape auctoritate. Sed ecce in depositione presbyteri sunt necessari*z*. vii. episcopi non quid in restitutione. ar. b. quod sic. sed non est quod. quia restitutio deposito*z* soli pape conpetit. est ergo in arbitrio pape. utru*p* unum uel per plur*z* fiat restitutio fm. b. si episcops ver. si presbyter ver. si dyacon*z* ver. alba*z*. i. dalmatica*z*. xcii. d. dyaconus in conuentu. b. ubi sic exponit si subdyaconus. ver. calice uacu*z*. xxiii. di. subdyaconus. b. C in. i. gl. ibi. restituit. adde dici potest quod b. c. episcops loquitur cu*r* restitutio peti pott de iure quod forte sententia lata erat per falsum. unde dicit. iniuste deiectus. et ideo potest restituti a synodo per quam electus est. ar. ff. de mino. in cause. sanct. nunc uidendum. si autem petatur de misericordia tunc solus papa ut b. dicit io. fm la. sed. b. t. b. dicit b. c. esse correctum quia solus papa restituit depositos uel loquitur fm antiqua tempora uel dele. pape. C in. e. gl. ibi. cōuictus. add*z* sub. uel si absens fuit et ueniens probat iustam causam ab sentie. in casibus istis quilibet ordinarius potest retractare sententiam suam ar. ff. de mino. in cause. sanct. nunc uidendum de b. no. ii. q. vi. ideo ibi uide. C in. e. gl. in. fi. add*z* ubi habet quod preses prouintie illum quem damnavit restituere non potest sed illud intellige cu*r* pen*z* restitutio officio iudicia sec*z* ubi iur*z* acto*z* non nisi. C in. gl. b patet in fi. add*z* ar. huius. c. quid*z* dicunt contrari*z* ei*z* quod in gl. permittitur sed male dicunt. Et no. quod b. sole*z* non est adhibenda cum quis est suspensus ad tempus ul*p*petuo*z* cum est domini*z* uel degradatus quod id*z* est hic. n. auferuntur sigillatim insignia tem non ibi. tem i*o* b. sole*z* miter sunt reddenda in restitutione sicut sunt ablata in depositione fm b. Et no. quod psalmistatus nihil recipit in hac restitutio*z*. quia nihil ei datur cu*r* ordinat. ar. xiiii. q. i. sanct. ad hoc ex de reg. iur. c. i. unde sane intellige quod littera dicit relinqui. Et no. quod p. b. c. episcops presbyter. pbatur quod infamis potest restitui fm can. naz iste cui insignia ablata sunt infamis est. ff. de his qui no. inf*o*. l. ii. in. sanct. ii. fab lau. Si ergo. b. incipit. v. ps in qua facit distinctione temc. et dicit quod sancta quinc*z* est iustitia ex ca*u* quinc*z* ex ordine quod ex aio*z* et primo sumit meb*z* qui non iustitia ex aio*z* et tem i*o* fab uida*z* io. de fan. et b. excludit grafan*z* ex. c. sanct. px. amiserat. ut. sanct. c. pxi. gelasius. sanct. c. cui est. b. ad. b. ii. ps. aliqui*z* ver. aliqui*z* cu*r* aut*z* ii. ps et animo. iii. ps. C in. i. gl. in. fi. add*z*. quod dicit magister quod talibus sententiis est parend*z* in quolibet membro. uerum intellegas fm. b. et de sen. excōicationis uel suspensionis. et non dicitur alio quicquid en*z* dicit mag*is*ter b. tenendum est quod sancta ex*co*cationis quo*ci*us*z* mo*ri* lata a iudice suo ante ap. tenet et ligat. et nisi contineat intollerabilem errorem extra de sent*z*. ex. p*ro*tra*z*. Alio uero quo*ci*us*z* modo sancta lata a iudice suo ordie*z* tem semp uale*z* tenet fm hu. ad b. ex de re iudi*z*. cui*z* inter de b. dixi. sanct. c. si episcops. super glo. fm b. iura temc.

Tra enim. i*o* ratus non iuste nec recte iudicat quod est dei iustitia. i. quod exigit deus. s. ut iuste iudicet hu. Et

no. quod ab b. loco usq*z* ad. sanct. i. c. huic itaq*z* oia. t. loquunt*z* quod iuri*z* ordine non scrutato fertur sancta. sed ex odio ul*l* amore ul*l* precio fm la. iratus dicit io. crif. quod si ira non fuerit nec doctrina proficit nec iudicia stant. nec criminis compescunt*z* iusta ergo ira mater est discipline. itaq*z* non solamodo non peccat quod cu*r* irascitur. sed e*st* nisi iratus fuerit peccat. quod patientia irrationabilis uicia seminat et negligentias nutrit. et non sol*z* malos sed etiam bonos inuitat ad maluz que auctoritas uale*z* ad intellectus nostri. c. quod intelligit de mala ira de qua dicitur puer. xxvii. ira non habet misericordiam nec emumpers furor et impetum concitati spiritus scire quis poterit. quid aut*z* su*r* ira hominis quid ira dei. colligitur de pe. di. iii. p*ro*ductio*z* turbatio. xxii. q. iii. incomutabilis. C in. i. gl. ibi. ad unum. add*z*. id est uno respectu. eadem sancta der iusta alia iniusta sic p*ro*p*ri* et ex*plu* in morte christi quod fuit iusta. i. iusto iu*st*ta et fuit iniusta quod luore odii et non amore iustitiae et sine merito fm bug.

Qu*o* recte. in deu. et iob. viii. c. leg*is* ignis decolorabit tabernacula eorū qui libenter munera recipiunt*z* iustam sanctiam impartiri ut ex de uita. et ho*deri*. cum ab omni*z* bonis ver. p*ro*iusto der ysa. xxvii. c. C in. i. gl. ibi. q. iii. c. i. add*z*. ubi no. b. quod sicut in mutuo non dominico*z* exspectari pecunia ex pacto. ita nec in sancta. et sicut qui in mutuo ex pacto accep*z* pecunia potest inde condemnari ab ecclie sancta et sanctia data p*ro* pecunia*z* p*ro*missaz irritatur. ii. q. vi. sanct. uenales et sicut usurari*z* qui preter pactu*z* pecunia*z* accip*z* peccat. nec tem inde potest ab ecclie condemnari. sic et index qui preter pac*u* i*o* pecuniam accip*z* peccat. nec tem i*o* ideo irritatur sanctia fm. b. C in. e. gl. ibi. quida*z*. add*z* ut mar. C in. e. gl. ibi. quod. ad de ad hoc. ff. de p*ro*di. ob. tur. ca. l. iii. t. l. si ob turpe*z*. C in. e. gl. ibi. non sane add*z* ubi de hoc. C in. e. gl. ibi. doctor*z* leg*is* add*z* ut io. et azo. C in. e. gl. ibi. l. ii. add*z* de calum. l. i. sanct. i. sed et si. b. dicit quod licet dare publice. p*ro* iusta sanctia et uero testimonio*z* leges predict*z* locum habent cum est dubium quo aident fm lau. C in. g. sanct. i. q. i. in fi. add*z* et intellige de tali munere ratione. cuius ueniat a iustitia ar. ex de simo*z* et si quod ones ff. de offi. p*ro*co. solent fm io. de fan. ut b. sonat illud. sanct. i. q. i. iudices ibi. utin*z* temc. la. id*z* mauritio iste quinc*z* scribat furiose delinquentes de hoc reprobend*z* utin*z* temc. la.

Let ratio ita quod non bil fiat ex odio uel leuitate. iii. q. vii. iudicet lau. restringenda ver. potestas iudicaria uel. i. dominicum la. cōmotionis. i. perturbationis.

Tra ideo ver. aut ad ro. xii. c. cor*u*pat als cor*u*piat*z*. i. innundat et rap*u*at lau. undc ver. ad euangelizandum mat. x. c. luce. ix. c. sine verga p*ro* quam insertur uolentia et vindicta. xx. q. iii. p*ri*ns. xlvi. di. disciplina. incētina l*u*is b quo ad aurum et argentum lau. et pecunia*z* que sunt materia l*u*is et omnium criminu*z*. xxiii. di. h*ab* ergo. instrumēta b quo ad uirgam qua p*ec*utimus. xlvi. di. c. disciplin*z* lau. C in. gl. repercutiendo in fi. add*z* ut. sanct. i. di. ius naturale. et sic hoc uerbum apostoli est consilium. sed subtilius intuentibus uidetur esse preceptum fm la.

Dum apud fureut*z*. l. di. si qua. theodosius imperator. circenses sic vocabantur quia siebat in circ*o*. i. in theatro. non criminis quasi non fab qualitatē criminis. sed fm quod furo*z* instigat lau. uel dicit causaz exigit*z*. i. p*ro*ficit egit. ad scriptum ad agend*z* penitentiam. i. implevit indutus facio sicut ach ab rex de pe. di. iiij. achab rex lau. C in. i. glo. ibi. executioni. add*z* no. tem quod ab iniuriosa executione appellat. puta quod null exequi sanctiam infra tempus quadrimestre. Nam sicut fab appellare ab executor*z* si exceedat moduz in ex*equo* quod ap. non rec*z*. l. ab executor*z*. ii. q. vi. sanct. ab executor*z* ita et si p*u*eniat tem fm inno*z*. qui ita no. ex*equo* de no. o. non c. pe. C in. e. gl. ibi. nec de crimin*z*. add*z* h*ab* i*o* est quod non statut*z* p*ro*fession*z*. nisi confitens p*ro*ficeret. ff. de quonib*z*. l. i. sanct. diu*z*. t. sanct.

Si quis ultro. Imopere precipites. xlvi. di. l*z*. plerūq*z* la. diu*z*

io. vii. c. canonica t hoc refertur ad id q̄ dicit rectores ecclie
humane. lvi. d. ex antiquis in fi. i. cuiuslibet t h̄ refertur ad id
q̄ dicit qui publicata t̄c. resoluatur. i. aperiatur t est sile. vi.
q. iii. si. inter ibi dixi. s. e. q. i. si quis cum. psonaz. u. q. v. c. si
q. xxvi. q. vii. sacerdos. hinc est v. moyles. exo. xxxii. c. non
et corde. s. tm. i. q. vii. iudicet. pferamus no. uerbum nam s̄nia
recitari d̄z a iudice nō ab alio ex de p̄se. ad nostram. nec ēt
ab ascensore in auf. ut de sūc. seu. fu. eo. §. illud. coll. v. Et di
cas q̄ si iudex tulit s̄niā non sedendo s̄niā nulla iudicatur
iudicium enim est sedere q̄ res que agitur plenam cognitio
nem desiderat. ff. quis ordo in bo. pos. l. ii. §. dies. in auf. ut
ab illibet. t qui super eos sunt. §. spaciam v. a procedente us
ēt si iudex eam in scriptis dederit. sed ipsam s̄niā non lege
rit. uel si p̄ alii legit t non p̄ se. C. de sen. ex pi. reci. l. i. t. Lult.
hoc tñ fallit in certis. ut patet. e. ti. l. ii. §. ult. ibi uideas de h̄
dic ut dixi. ii. q. i. statutis. sed quid si iudex sit illitteratus om
nino uel non uidet. nā t cecus iudicare potest. Rñ. uel dele
git causam dissiendam alteri. uel faciat petitionem t allega
tionem ptium per alium recitari. t per seipsum ab alio instru
cum. pferat uerba dissimilatiois cause. s. absoluuo uel
hoc enim sc̄pe uidi fieri in ciuitate bono. a p̄fissimis legiis
doctoribus t in curia ro. a dñō inno. iii. cū prolixas screbat
sententias fm. t. qui ita no. in libello suo Ru. que sententia
ipso iure nibil sit. t hoc no. ex de his que sunt a p̄ela. cū uos
t hec uident̄ declarata ex li. vi. de re iudi. t si s̄niā dic ut ibi.